
令和6年1月5日作成

（所在：仙台市泉区将監五丁目）

市道
泉3299

将監87号線
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鋲
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コンクリート杭

プラスチック杭

金　　属　　標

金　　属　　鋲

計　　算　　点

境 界 標 の 種 類

石　　　　　杭

（As）

1-59

面積一覧表

地番名 面積(㎡) 面積(坪)
㎡A区画 141.8116600 坪42.89

㎡B区画 141.7359620 坪42.87

㎡合計 283.5476220 坪85.76

Ｎ
現 況 平 面 図
（ 分 筆 案 ）

(既設)
コン杭
中心

(既設)
コン杭

(既設)
コン杭

(既設)
コン杭

(既設)
コン杭 (既設)

コン杭

1-43
勝又元子
勝又照之

1-96
勝又元子
勝又照之

1-44
斎藤裕

1-46
菅井フミ子

1-95
天野貴啓

1-137
小野貴裕

物置

U字側溝

ブロック塀

ブロック塀

U字側溝

隣家

縁石

ブロック塀

(既設)
コン杭
中心

(既設)
コン杭

(既設)
コン杭

59.85

14.91 12.31

6.
0
7

6
.
0
5

7.69 7.69

141.81㎡
42.89坪

141.73㎡
42.87坪

K6

CK2CK1

K8

T2
T3

1
8
.
7
0

1.17

7.50

6.51

1
8
.
6
7

1
8
.
6
7

7.50

1.586.10

ブ
ロ
ッ
ク
塀

ブ
ロ
ッ

ク
塀

CK4

A1A2

A区画

CK3

P10

P16CK12KA6

B区画



（所在：仙台市泉区将監五丁目）
令和6年1月5日作成 Ｎ
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200

コンクリート杭
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金　　属　　標
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計　　算　　点

境 界 標 の 種 類

石　　　　　杭

座 標 求 積 表

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

A区画

P16 -184283.780 3802.798 62791.800576 6.51

A2 -184285.494 3809.085 -7606.742745 1.17

A1 -184285.777 3810.225 -70458.680700 18.70

CK4 -184303.986 3805.957 -61766.876153 7.50

P10 -184302.006 3798.717 76756.875702 18.67

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

坪　数 

-283.623320

141.8116600

141.81

42.89

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

B区画

KA6 -184281.760 3795.377 63246.162328 6.10

CK12 -184283.362 3801.265 -7678.555300 1.58

P16 -184283.780 3802.798 -70899.365912 18.67

P10 -184302.006 3798.717 -61713.956382 7.50

CK3 -184300.026 3791.477 76762.243342 18.67

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

坪　数 

-283.471924

141.7359620

141.73

42.87

合　計 283.5476220
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